timam computacionem de exitibus dicte hereditatis, salvis ipsius custodibus rationa-

bilibus misis suis. Nec etiam possunt dicti custodes dicti heredis maritagium dare vel

vendere, nisi ad commodum dicti heredis
;
sed parentes propinquiores,

|
qui hujusmodi

custodias habuerunt a toto tempore illo, a quo brevia implacitandi non conceduntur,

hujusmodi custodias habeant ad commodum heredis, ut predictum est, sine wasto,

exitio, vel destructione faciendis.

Nullus autem eschaetor aut inquisitor vel justiciarius ad assisas aliquas capiendas

specialiter assignatus, vel ad querelas aliquas audiendas et determinandas, de cetero

potestatem habeant aliquem amerciandi pro defalta summonitionis communis, nisi

Capitalis Justiciarius vel Justiciarii itinerantes in itineribus suis.

De essoniis autem provisum est quod in comitatibus, hundredis, aut curiis Baronum,

aut aliis nullus habeat necesse jurare pro essonio suo warrantizando.

Nullus de cetero, excepto Domino Rege, placitum teneat in Curia sua de falso

judicio facto in Curia tenentium suorum, quia hujusmodi placita specialiter spectant

ad coronam Domini Regis et ad dignitatem.

Provisum est etiam quod si averia alicujus capiantur et injuste detinantur, Vicecomes,

post querimoniam inde sibi factam, ea sine impedimento vel contradictione ejus, qui
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dicta averia ceperit, ea deliberare possit, si extra libertates capta fuerint. Et si infra

libertates hujusmodi averia capiantur et baillivi libertatum ea deliberare noluerint,

tunc Yicecomes pro defectu illorum baillivorum ea faciat deliberari.

Nullus de cetero possit distringere libere tenentes suos ad respondendum de libero xxxv.

tenemento suo nec de aliquibus ad liberum tenementum suum spectantibus nec jurare

faciat libere tenentes suos contra voluntatem suam, sicut nullus facere potest sine pre-

cepto Domini Regis.

Provisum est etiam quod Baillivi, qui compotum Dominis suis reddere tenentur et xxxvi.

se substraxerint et terras et tenementa non habuerint per que distringi possint,
|

tunc /o. 153 r°.

per eorum corpora attachientur, ita quod Yicecomes, in cujus bailliva inveniantur, eoe

venire faciat ad compotum suum reddendum.

Item firmarii tempore firmarum suarum wastum vel venditionem vel exilium non xxxvij.

faciant de boscis, domibus, hominibus, nec de aliquibus ad tenementa, que ad firmam

suam habent, spectantibus, nisi specialem habuerint concessionem et per scripturam

sive conventionis mentionem quod hoc facere possint. Et si fecerint et super hoc